



**GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY**  
Biuro Dyrektora Generalnego

BAG.260.31.2022.AK.

**Wszyscy wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, pn. „**Odpłatny najem samochodów dla Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego**” – **BAG.260.31.2022.AKO.***

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej:

1. W nawiązaniu do tytułowego postępowania zwracamy się z następującymi pytaniami: Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu umowy w par 5 ust. 1 oraz 2 na „W przypadku niedostarczenia pojazdu zastępczego, o którym mowa w załączniku nr 1 oraz 1a\* do umowy pkt II i IV, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% miesięcznego czynszu najmu brutto określonego w § 4 ust. 3, za każdy rozpoczęty dzień pozostawiania bez pojazdu.....”? oraz analogicznie dla zapisu w ust.2 „W przypadku zwłoki w terminie dostawy pojazdu, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości miesięcznego czynszu najmu brutto określonego w § 4 ust. 2. ....” Zaproponowany zapis w projekcie umowy jest niewspółmierny do ewentualnego zaniedbania Wykonawcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający informuje, że § 5 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego - Wzoru umowy, otrzymuje następujące brzmienie:

1. „W przypadku niedostarczenia pojazdu zastępczego, o którym mowa w załączniku nr 1 oraz 1a\* do umowy pkt II i IV, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości miesięcznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 3, za każdy rozpoczęty dzień pozostawiania bez pojazdu. O ile jednak Zamawiający skorzysta z prawa do odstąpienia od umowy z powodu niedostarczenia pojazdu zastępczego należna jest kara umowna za odstąpienie.
2. W przypadku zwłoki w terminie dostawy pojazdu, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości miesięcznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 3, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. O ile jednak Zamawiający skorzysta z prawa do odstąpienia od umowy z powodu niedostarczenia pojazdu należna jest kara umowna za odstąpienie.”

2. „Czy Zamawiający dla samochodu w segmencie D dopuszcza rozszerzenie zapisu o tempomat adaptacyjny lub z regulowanym ogranicznikiem prędkości?”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zapisu o tempomat adaptacyjny lub z regulowanym ogranicznikiem prędkości.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2b do Zapytania ofertowego - Specyfikacja techniczna - do umowy cz. 2, segment D; wyposażenie z zakresu komfortu - otrzymuje następujące brzmienie: „3. Tempomat aktywny (adaptacyjny) lub adaptacyjny z regulowanym ogranicznikiem prędkości”.

3. „Czy Zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji dla pojazdu w segmencie D oraz C w następującym zakresie:

- a) Koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe **lub zestaw naprawczy?**”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji dla pojazdu w segmencie D oraz C w następującym zakresie: Koło zapasowe pełnowymiarowe, dojazdowe lub zestaw naprawczy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2c do Zapytania ofertowego - Specyfikacja techniczna - do umowy cz. 2 segment C oraz Załącznik nr 2b do Zapytania ofertowego - Specyfikacja techniczna - do umowy cz. 2, segment D; otrzymują następujące brzmienie: Wyposażenie funkcjonalne – „2. Koło zapasowe pełnowymiarowe, dojazdowe lub zestaw naprawczy.”

4. „Czy Zamawiający dla pojazdu w segmencie C kompakt, WERSJA NADWOZIA – HATCHBACK / SEDAN dopuszcza rozszerzenie o nadwozie SUV?”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza dla pojazdu w segmencie C kompakt, wersja nadwozia hatchback/sedan - rozszerzenie o wersję nadwozia typu SUV.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2c do Zapytania ofertowego - Specyfikacja techniczna - do umowy cz. 2, segment C otrzymuje następujące brzmienie: **TYP POJAZDU – SAMOCHÓD OSOBOWY | SEGMENT – C KOMPAKT | WERSJA NADWOZIA – HATCHBACK / SEDAN/SUV**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego Formularz oferty do cz. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

#### **SPECYFIKACJA TECHNICZNA**

**TYP: 3**

**TYP POJAZDU – SAMOCHÓD OSOBOWY | SEGMENT – C KOMPAKT | WERSJA NADWOZIA – HATCHBACK / SEDAN / SUV**

#### **OFEROWANY MODEL**

Wersja nadwozia <b>HATCHBACK / SEDAN / SUV</b>	
--	--

5. Jesteśmy chętni do wzięcia udziału w postępowaniu. Proszę o możliwość wydłużenia terminu składania ofert do 15.06.2022r.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 15.06.2022r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z wpływem ww. pytań – przedłuży termin złożenia ofert o czas niezbędny na uwzględnianie wprowadzonych zmian w przygotowywanych ofertach.

W związku z powyższym, zmianie ulega treść Zapytania ofertowego w pkt 7 ust. 1. i otrzymuje następujące brzmienie: Oferty należy złożyć **w terminie do dnia 06.06.2022 r. do godz. 9.00.**

Zmianie ulega również treść Zapytania ofertowego w pkt 7 ust. 3. i otrzymuje następujące brzmienie: Ofertę wraz z dokumentami w wersji papierowej należy złożyć w kopercie zaklejonej, opatrzonej pieczęcią Wykonawcy i oznaczonej:

Główny Inspektorat Farmaceutyczny 00-082 Warszawa, ul. Senatorska 12

Oferta w przedmiocie:

Odpłatny najem samochodów dla Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego Nr postępowania BAG.260.31.2022.AK Nie otwierać **przed dniem 06.06.2022r.przed godz. 9:15**

W pozostałym zakresie treść Zapytania ofertowego oraz załączników pozostaje bez zmian.

**Dyrektor Generalny**  
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego  
Marcin Wójtowicz  
/podpisano elektronicznie/